Féulérnbian sportie sisse de fir _ Feldschiessen Einzelrangliste

Federazione aportiva s

Foxeriain ke dat zport da tr | AR Sektion(en): (alle)

Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Emmenegger Konrad 71 1985 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
2 Schmid Armin 69 1975 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
3 Studer Richard 68 1949 \% Karabiner KA KK Schipfheim FSG

4 Felder Herbert 68 1966 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

5 Emmenegger Erwin 68 1978 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
6 Portmann Markus 68 1984 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

7 Schmid Josef 67 1924 SV Karabiner KA KK  Schiipfheim FSG

8 Distel Theo 67 1938 SV Karabiner KA KK Schipfheim FSG

9 Kaufmann Marcel 67 1972 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

10 Felder Armin 67 1977 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
11 Schmid Bruno 66 1947 \% Karabiner KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
12 Thalmann Josef 66 1954 A Karabiner KA KK Schiipfheim FSG

13 Hafner Stefan 65 1993 J Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
14 Riedweg Mathias 65 1993 J Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
15 Dahinden Josef 65 1941 SV Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

16 Schmid Theodor 65 1946 \Y Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

17 Emmenegger Rudolf 65 1951 \% Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
18 Wicki Josef 65 1958 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

19 Mdller Priska 65 1962 A Stgw 57 KA KK  Schiipfheim FSG

20 Rd6sli Roland 65 1962 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
21 Schopfer Hanspeter 65 1965 A Stgw 90 KA KK Schiipfheim FSG

22 Zihimann Ruedi 65 1980 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

23 Achermann Pascal 65 1985 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
24 Emmenegger Marco 64 1993 J Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
25 Wicki Hans 64 1941 SV Karabiner KA KK Flihli-Sérenberg FSG
26 Zamudio Peter 64 1956 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
27 Schmid Bruno 64 1960 A Karabiner KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
28 Bieri Beat 64 1967 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
29 Schnider Josef 64 1968 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
30 Felder Alex 64 1968 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
31 Thalmann Florian 64 1977 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
32 Felder Benno 64 1981 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
33 Portmann André 64 1982 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

34 Schmid Niklaus 63 1997 JJ Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

35 Muller Sandra 63 1996 JJ Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

36 Schumacher Martin 63 1993 J Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

37 Felder Ruedi 63 1954 A Stgw 57 KA KK Schipfheim FSG

38 Felder Beat 63 1959 A Stgw 57 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
39 Miuller Kurt 63 1961 A Stgw 57 KA KK  Schiipfheim FSG

40 Schnider Ruedi 63 1966 A Stgw 57 KA KK Schiipfheim FSG

41 Felder-Schmidiger Ursula 63 1967 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
42 Wicki-Portmann Karin 63 1976 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

43 Distel Roland 63 1978 A Stgw 90 KA KK Schiipfheim FSG

44 Lasser Thomas 63 1978 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

45 Fuchs Lukas 63 1980 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
46 Dahinden Stephan 63 1980 A Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

47 Fuchs Roland 63 1982 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
48 Felder Michael 63 1986 A Stgw 90 KA KK Schiipfheim FSG

49 Emmenegger Dominik 63 1989 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
50 Mdller Corinne 62 1998 JJ Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

51 Zemp Kobi 62 1951 \% Karabiner KA KK Schipfheim FSG

52 Felder Bruno 62 1951 \Y Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

53 Studer Fridolin 62 1954 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

54 Achermann Josef 62 1954 A Stgw 57 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
55 Emmenegger Anton 62 1959 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
56 Christener Urs 62 1963 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
57 Schumacher Josef 62 1965 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

58 Dahinden Pius 62 1970 A Stgw 57 KA KK Schipfheim FSG

59 Gilli Lukas 62 1977 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

60 Bucher Ruth 62 1980 A Stgw 90 KA KK Schiipfheim FSG

61 Emmenegger Stefan 62 1981 A Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
62 Zihlmann Reto 62 1984 A Stgw 90 KA KK  Schiipfheim FSG

63 Emmenegger lwan 62 1985 A Stgw 90 KA KK  Flihli-Sérenberg FSG
64 Riedweg Roland 62 1988 A Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
65 Christener Nico 61 1997 JJ Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
66 Emmenegger Lukas 61 1996 JJ Stgw 90 KA KK Flihli-Sérenberg FSG
67 Schmid Michael 61 1993 J Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG
68 Muller Manuela 61 1993 J Stgw 90 KA KK Schipfheim FSG

69 Wigger Hermann 61 1939 SV Stgw 90 KA KK Fluhli-Sérenberg FSG

lvon5



2vonb

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Distel Anton
Schnider Christoph
Schnider Anton
Emmenegger Pius
Emmenegger Roland
Wermelinger Andi
Felder Petra
Wigger Jirg

Vogel Daniel
Schnider Iris
Felder Franz
Dahinden Lukas
Emmenegger Martin
Dahinden Samuel
Wicki Katrin

Banz Reto

Steffen Thomas
Bucher Dominik
Schopfer Franz
Schnider Friedrich
Emmenegger Walter
Felder Josef
Riedweg Peter
Emmenegger Hans
Felder Noldi
Tanner Franz

Bieri Beat
Zihimann Roland
Steffen Adrian
Wicki René

Fuchs Bernhard
Brechbuhl Karin
Wicki Pirmin
Schnider Flurina
Fuchs Rene

Felder Christoph
Schaller Moritz
Stadelmann Florian
Bieri Franz
Portmann Bruno
Emmenegger Beat
Emmenegger Joe
Limacher Peter
Wicki Reto
Emmenegger Guido
Felder Guido
Emmenegger Thomas
Furrer Benjamin
Tanner Reto

Wicki Anton

Distel Margrith
Bucher Josef
Schnider Hans
Thalmann Anton
Wicki Bernhard
Bieri Pirmin

Behr Petra
Glanzmann Bruno
Wobmann Franz
Felder Christian
Thalmann Adrian
Emmenegger Fabian
Zihimann Markus
Portmann Michael
Waldvogel Lukas
Zihimann Daniel
Bieri Michael
Wicki Christof
Wigger Bernadette
Bruderer Urs
Alessandri Christoph
Bieri Andreas
Baumeler Bruno
Banz Erwin
Schépfer Niklaus
Emmenegger Josef
Bucher Markus
Felder Marianne
Fallegger Carmela
Schépfer Ruedi
Schnider Thomas

1946
1955
1957
1961
1969
1969
1972
1973
1974
1975
1983
1983
1983
1986
2000
1994
1993
1993
1932
1935
1941
1945
1955
1956
1961
1964
1970
1973
1974
1976
1981
1981
1988
1988
1988
1990
1991
1994
1934
1946
1948
1951
1971
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1975
1981
1982
1984
1985
1942
1947
1958
1961
1969
1973
1975
1979
1980
1980
1981
1982
1983
1984
1987
1995
1994
1993
1992
1947
1956
1960
1960
1962
1962
1962
1963
1965
1965
1965
1966
1975
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Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
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Tanner Benjamin
Achermann Jorg
Lasser Alexandra
Schnider David
Bieri Daniela
Zamudio Colin
Schmid Niklaus
Klaus Peter
Schopfer Franz
Felder Konrad
Schenker Daniel
Bieri Willi

Bieri Josef
Schopfer Daniela
Suess Roger
Wicki Martina
Burri Reto
Thalmann Petra
Emmenegger Reto
Felder Tobias
Krigel Daniela
Schmid Andreas
Distel Samuel
Wicki Michael
Felder Lukas
Bucher Peter
Fallegger Urs
Trachsel Daniel
Hofstetter Niklaus
Graf Martin
Alessandri Ueli
Thalmann Josef
Bucher Lukas
Schnider Flavian
Frei Patrick

Fuchs Valentin
Gabathuler Simon
Jung Miles

Roo6sli Peter
Muiller Pirmin
Stalder Franz
Emmenegger Anton
Ro66sli Daniel
Ro6sli Erna
Bucher Hanspeter
Thalmann Martin
Riedweg Alexander
Schnider Thaddaus
Tanner Michael
Fuchs Walter
Schumacher Guido
Vogel Pius
Emmenegger Isabella
Bucher Pius
Dahinden Werner
Dahinden Hugo
Emmenegger Adrian
Huwiler Patrick
Siess Sven
Felder Fabienne
Felder Ernst
Schnider Andreas
Schnider Regula
Burri Vreni

Miller Reto

Wicki Heinz

Born Yvonne

Frei Hubert

Bieri Ruth

Stalder Monika
Thalmann Hubert
Bucher Konrad
Emmenegger Nicole
Schnider Patrick
Tanner Samuel
Schopfer Matthias
Schépfer Kenneth
Portmann Marcel
Distel Josef
Emmenegger Fritz
Fuchs Fridolin

1978
1979
1979
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1995
1994
1943
1956
1959
1961
1961
1962
1964
1969
1978
1981
1983
1984
1985
1986
1987
1987
1988
1991
1996
1952
1962
1965
1968
1978
1984
1985
1988
1990
1997
1997
1995
1995
1995
1992
1940
1961
1962
1963
1969
1981
1987
1991
1997
1954
1955
1959
1966
1969
1972
1974
1980
1991
1997
1996
1950
1958
1959
1964
1964
1965
1969
1970
1970
1982
1984
1989
1990
1991
1996
1995
1994
1993
1941
1945
1952
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Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
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Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 57
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Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-S6renberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
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265
266
267
268
269
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272
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282
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284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
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297
298
299
300
301
302
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304
305
306
307
308
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310
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312

Felder Marie-Theres
Fuchs Philipp
Bucher Guido
Tanner Hugo
Schumacher Susanne
Unterndhrer Marianne
Achermann Silvia
Wermelinger Sabine
Schmid Roland
Schaller Sibylle

lten Dominik
Schmid Fabian
Steiner Monika
Portmann Josef
Limacher Othmar
Schnider Adrian
Thalmann Florian
Schopfer Jonas
Bichsel Patrick
Wicki Josef

Bucher Franz
Emmenegger Marlies
Muiller Peter

Burri Hansruedi
Distel Josef

Felder Patricia

Graf Andreas
Distel-Wicki Tamara
Graf Benedikt
Bucher Anita

Wicki David

Felder Richard
Emmenegger Peter
Schnider Dorli
Zihimann Stefan
Studer Philipp
Unternahrer Patrick
Bucher Kilian

Bieri Lukas

Fuchs Heinz
Lustenberger Irene
Burri Walter

Schmid Bruno

Tanner-Emmenegger Claudia

Bieri Ueli
Buhimann Mathias
Vogel Andrea
Vogel Daniela
Bucher Cedric
Schnider Eliane
Dober Werner
Lotscher Josef
Bucher Kurt
Fuchs Ruedi
Schnider Peter
Schopfer Patrick
Jauch Martin
Schnyder Bernd
Kaufmann Roger
Bieri Josef
Dahinden André
Schnider Kurt
Thalmann Adrian
Lipp Deborah
Zemp Pascal
Felder Martin
Distel Fredy
Schnider Leo
Riedweg Franz
Distel Edith
Unterndhrer Peter
Schnider Gabriela
Emmenegger Marco
Bucher Pascal
Schépfer Kai
Gafner Ernst
Stalder Michael
Vogel Nadja
Studer Theres
Bucher Sabine
Felder Livia

1955
1958
1959
1966
1966
1966
1972
1975
1978
1988
1989
1990
1996
1955
1970
1991
1991
1997
1997
1946
1949
1955
1958
1958
1959
1974
1974
1981
1982
1986
1997
1954
1956
1961
1964
1983
1989
1990
1992
1953
1956
1964
1967
1970
1980
1982
1985
1986
1997
1996
1943
1949
1953
1953
1969
1984
1987
1988
1997
1940
1969
1971
1999
1997
1993
1992
1992
1954
1958
1964
1964
1964
1986
1998
1997
1956
1984
1993
1957
1984
1999
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Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-S6renberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-S6renberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-S6renberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
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313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346

Emmenegger Daniel
Schnider Julia
Schaller Elias
Schnider Willi

Wicki Beat

Wicki Hildegard
Lipp Irene

Felder Edith
Thalmann Daniel
Czychi Valentin

Lipp Martin
Rufibach Rahel
Unternahrer Marino
Emmenegger Patrick
Zemp Marie-Louise
Emmenegger Werner
Felder David

Felder Severin
Schumacher Julia
Klinger Corinna
Bieri Martha
Unternahrer Tamara
Podojil Nicole
Bucher Markus

Lipp Erika

Vogel Andrea
Schafer Karin Maria
Unterndhrer Ricarda
Graf Josef

Distel Andre
Schmid Manuela
Wicki Daniela
Schnider Mario

Lipp Larissa

1992
2000
1997
1949
1960
1965
1966
1967
1979
1991
1965
1988
1999
1999
1953
1966
2002
1996
1993
1982
1954
1994
1974
1954
1967
1983
1965
2001
1943
1999
1983
1991
2002
1994

>PLEEP>PEE>PDPERPEEP<OCG

wEPPE<EPEPIRPrur>

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Fluhli-Sérenberg FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sorenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schiipfheim FSG
Schupfheim FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG
Fluhli-Sorenberg FSG



